(EVENTUAL  UTILIZAÇÃO  NOS  FINAIS  DE
SEMANA  SABADO  E  DOMINGO  CASOS  DE
URGENGIA EMEGERNCIA)

R$ 396,13 R$ 400,00 R$ 408,00 R$ 396,13

TOTAL R$  2.938,60
POR DIA

R$  141.052,80
PARA TODO O
PERÍODO

VALOR MÉDIO TOTAL R$ 770.114,64

6.4 Valor total estimado da contratação: R$ 770.114,64 (Setecentos e setenta mil, cento e quatorze
reais e sessenta e quatro centavos).
6.5  O custo estimado da contratação foi realizado de acordo com os parâmetros estabelecidos no
Art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021 e nos termos do Art. 43 do Decreto Municipal nº 15.259/2023,
conforme documentos anexos a este instrumento.